più è possibile al valore di mercato.€168.840 +175600/2=€ 172220 più probabile Valore di mercato
dell'immobile,  arrotondato  in  Euro  170.000.  Al  valore  di  mercato  è  stata  applicata  una
decurtazione  del  15%  sui  danni  occulti  del  bene,per  cui  il  prezzo  finale  è  di  €
144.500(centoquarantaquattromilacinquecento)

 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore a corpo: 170.000,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

Sono stati  adottati  due criteri  di  stima per  avvicinarsi  quanto  più  è  possibile  al  valore  del  bene
espropriato.Il Primo criterio :Stima sintetica comparativa assumendo come parametro tecnico il